
 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
z jednání odborné komise Rady města č. 1/2019 

Komise pro dopravu a rozvoj města,  

které se uskutečnilo 

v úterý 14. 1. 2019 od 17:00 hodin  

v kanceláři starosty, MěÚ Heřmanův Městec. 
 

Přítomni: Jan Štěňha, David Dvořák, Ing. Aleš Jiroutek, Václav Dostál 

Ing. Zdeněk Bulíček, Jiří Bubák 

Omluveni:  Daniel Grégr  

Hosté:  starosta Josef Kozel, architekt města Ondřej Teplý,  

 

1. Zahájení 

Předseda přivítal přítomné, seznámil je s programem a požádal p. starostu o 

základní představě pro práci komise.  

2. Další bod 

Komise projednala zprávu p. architekta o výhledu změny využití prostoru 

náměstí Míru. Vzala na vědomí návrh na uspořádání soutěže na řešení náměstí 

po převedení autobusového nádraží do prostoru nádraží ČD.  

3. Další bod 

Komise požaduje zaslat všem členům seznam rozpracovaných projektů a 

harmonogram prováděných prací tak, aby si členové komise mohli na další 

jednání připravit konkrétní připomínky. 

Ing. Jiroutek navrhl, pozvat na příští zasedání projektanta terminálu k objasnění 

některých detailů. 

Ing. Bulíček navrhl zpracovat koncepci priorit na 4 roky a výhled dlouhodobé 

koncepce rozvoje a posloupnost realizace. 

4. Závěr  

Komise se dohodla na dalším zasedání dne 18.2.2019 v 16 hodin v zasedačce 

infocentra. 

 

 

Zasedání komise bylo ukončeno v 18:00 hodin. 

 

Zapsal: Jan Štěňha  

http://www.hermanuv-mestec.cz/

